
Nexø Minigolf ApS

CVR-nr.: 44683490

Sdr Hammer 43
3730 Nexø

Årsrapport
5. marts 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Jeremy Bersier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nexø Minigolf ApS
Sdr Hammer 43
3730 Nexø

CVR-nr.: 44683490
Regnskabsår: 05/03/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive en Minigolfbane med tilhørende cafe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 123 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. mar. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
		kr.
Nettoomsætning		1.489.670
Andre driftsindtægter		119.800
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-312.552
Andre eksterne omkostninger		-437.835
Bruttoresultat		859.083
Lønninger		-366.502
Andre omkostninger til social sikring		-10.502
Andre personaleomkostninger		-11.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-255.936
Resultat af ordinær primær drift		214.182
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		-90.347
Ordinært resultat før skat		123.835
Skat af årets resultat		-30.400
Årets resultat		93.435
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		93.435
I alt		93.435

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Grunde og bygninger		2.000.000
Produktionsanlæg og maskiner		977.512
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.896
Materielle anlægsaktiver i alt		3.533.408
Anlægsaktiver i alt		3.533.408
Fremstillede varer og handelsvarer		21.356
Varebeholdninger i alt		21.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.070
Tilgodehavender i alt		19.070
Likvide beholdninger		68.099
Omsætningsaktiver i alt		108.525
AKTIVER I ALT		3.641.933

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		93.435
Egenkapital i alt		133.435
Gæld til banker		1.385.652
Gæld til tilknyttede virksomheder		342.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.620.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.347.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.211
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.240
Skyldig selskabsskat		30.400
Skyldig moms og afgifter		59.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0
Periodeafgrænsningsposter		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.730
Gældsforpligtelser i alt		3.508.498
PASSIVER I ALT		3.641.933

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst et ejerpantebrev med sikkerhed i bygningen på 900.000 DKK

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret